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
localiser et d’accéder 
à ces documents, 
même s’ils sont 
détenus par un autre 
notaire.
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SERVICE NÉGOCIATION EXPERTISE : 
Violaine HERRERA - Tél. 06 95 80 05 12

E-mail: immonot.capbreton@gmail.com

SABRES � 468 000 € 
450 000 € + honoraires : 18 000 € soit 4 % charge acquéreur

YGOS ST SATURNIN � 300 000 € 
(honoraires charge vendeur)

LIT ET MIXE 850 000 € 
807 500 € + honoraires : 42 500 € soit 5,26 % charge acquéreur

MORCENX � 40 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Maison • 3 pièces
152 m2 • Terrain 6530 m²
Maison plein coeur forêt 
landaise, Rdc: Spacieux 
séjour avec insert, cui-
sine, salle de bains, 2 ch, 
wc. Etage: Espace type 'dor-
toir' avec sde et wc. Espace 
peut être divisé en chambre. 
Terrain clos 6 530 m² en 
pleine forêt, dépendances 
et garage. Coût annuel 
d'énergie de 1658 à 2242€.* 
Réf 40009-1021938

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 5

Maison • 9 pièces
205 m2 • Terrain 2027 m²
Maison de plain-pied 204 
m², divisée en 2 logements. 
1er logement: Entrée, séjour, 
cuisine, sde av wc, bureau, 2 
ch dont 1 parentale av sde. 
2e logement: Séjour avec 
cuisine, 2 ch, sde et wc. 
Terrain 2 027 m², terrasse, 
garage attenant. Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2040€ - 
année réf. 2021.* Réf 40009-
1049126

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 3

Immeuble 
282 m2 • Terrain 325 m²
Immeuble hab av commerce 
en Rdc (bar, restaurant) 
proche plage. Idéalement 
situé, beaux volumes pour 
immeuble rapport: Rdc: Bar, 
restaurant, cuisine et pièces 
annexes. Et: 7 ch, 2 salles 
d'eau. Surf plancher 150 m². 
Rdc + étage 281.50 m² + 
combles pouvant être amé-
nagés 151.50 m². Cabanon, 
terrain 325 m². Réf 40009-
1033194

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 3

Terrain à bâtir
Ref 1005091 A VENDRE 
- Terrain constructible de 
543 m² en centre-bourg 
de Morcenx-la-Nouvelle, 
proche des diverses com-
modités, situé dans une rue 
calme. Viabilisation à prévoir 
(eau + électricité + assainis-
sement) Contactez-nous au 
06.70.68.99.96 Réf 40009-
1057569

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE

Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr - etude-dupin.notaires.fr/
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NÉGOCIATION

Marie METEREAU
06 70 68 99 96  
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LANDES

CAPBRETON � 564 600 € 
540 000 € + honoraires : 24 600 € soit 4,56 % charge acquéreur

CAPBRETON � 749 000 € 
720 000 € + honoraires : 29 000 € soit 4,03 % charge acquéreur

SAUBION � 235 000 € 
225 962 € + honoraires : 9 038 € soit 4 % charge acquéreur

SEIGNOSSE � 800 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Appartement • 3 pièces • 71 m2

Centre ville, situé à proximité 
de la plage et de toutes les 
commodités, extérieur de 60 
m², appartement neuf, belle 
pièce de vie de 40 m², deux 
chambres, dressing, salle 
d'eau, toilettes. Un cellier. 
Copropriété de 3 lots, 360€ 
de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 548 à 
742€ - année réf. 2021.* 
Réf 1205905/536

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 3

Maison
192 m2 • Terrain 722 m2

Quartier paisible, prox com-
merces, crèche, groupe sco-
laire, espace santé. Maison 
compr: Séjour, cuisine, salon, 
2 ch, salle d'eau, WC, garage, 
buanderie, Etage accès par 
escalier extérieur: Salon, cui-
sine, salle d'eau, WC, 4 ch, 
grenier. Garage ind. Parcelle 
722 m². Coût annuel d'énergie 
de 3170 à 4340€ - année réf. 
2021.* Réf 1205905/485

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 276	 9

Terrain à bâtir
TERRAIN A BATIR VIABILISE A 
VENDRE A SAUBION LANDES 
40 Un terrain à bâtir viabi-
lisé d'une superficie de 733 
m², emprise au sol de 20% 
et possibilité de construire 
en R+1. Réf 1205905/522

Terrain à bâtir
VENTE NOTARIALE INTERAC-
TIVE TERRAIN À BÂTIR lot 3 
Emplacement, à 5 minutes à 
pied de la plage des Estagnots, 
dans un quartier résidentiel et 
arboré, d'une superficie de 
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

BORDEAUX� 538 000 € 
520 000 €  + honoraires : 18 000 € 
soit 3,46 % charge acquéreur

BORDEAUX� 36 000 € 
33 000 €  + honoraires : 3 000 € 
soit 9,09 % charge acquéreur

Service
NÉGOCIATION

Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 59 m2

VILLE D'ÉTÉ - Entrée, séjour, cuisine aménagée et équipée, ouvert sur une loggia. 2 chambres 
avec rangements, WC, SDE. climatisation réversible, double vitrage, calme et lumineux. Co-
propriété de 20 lots, 804€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 660 à 950€ - année 
réf. 2021.* Réf 011/1067

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 98	 17

ARCACHON� 450 000 € 
430 000 €  + honoraires : 20 000 € soit 4,65 % charge acquéreur

Appartement • 2 pièces • 43 m2

T2 rénové dans résidence sécurisée avec piscine. Entrée, séjour, cuisine, balcon, 1 chambre, 
SDB avec baignoire, WC. Place de stationnement au sein de la résidence sécurisé. Copropriété 
de 208 lots, 984€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 520 à 750€ - année réf. 
2021.* Réf 011/1069

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 3

Maison • 4 pièces • 65 m2 • Terrain 498 m2

LES BRUYERES - Bassin d'Arcachon, calme et résidentiel, maison T4 de plain-pied + ga-
rage: Séjour, cuisine, 3 chambres, salle d'eau, wc. Prévoir rénovation intérieure. Chauff gaz, 
Assainissement conforme. Coût annuel d'énergie de 1140 à 1580€ - année réf. 2021.* 
Réf 011/1062

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 254	 55

Maison • 6 pièces • 141 m2 • Terrain 712 m2

Maison de plain-pied, portail, entrée, WC, cellier où, pompe à chaleur. Pièce à vivre, cuisine 
US, séjour, SAM, terrasse, jardin orientés sud-ouest. 5 chambres (une avec suite parentale, 
dressing, SDE) SDB avec baignoire et douche. Coût annuel d'énergie de 400 à 570€ - année 
réf. 2021.* Réf 011/1066

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 38	 1

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 48 07 23 67  
cds.immo.33011@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr/
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AUDENGE� 165 110 € 
158 000 €  + honoraires : 7 110 € soit 4,50 % charge acquéreur

ANDERNOS LES BAINS� 349 000 € 
334 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 4,49 % charge acquéreur

MERIGNAC� 784 000 € 
750 000 €  + honoraires : 34 000 € soit 4,53 % charge acquéreur

Service 
NÉGOCIATION

Stéphanie  
DE BRISSON
06 48 07 23 67  



37Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 60 m2

7e étage, T3 de 60m², parking et 
cave. Séjour, balcon, cuisine sépa-
rée, 2 chambres, SDE, wc. Travaux 
de rénovation (élec, huisseries, 
revêtements de murs, plafonds, 
sols....) Copropriété de 58 lots, 
2316€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 940 à 1320€ 
- année réf. 2021.* Réf 007/610

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 64 BORDEAUX � 165 900 € 

158 000 €  + honoraires : 7 900 € soit 5 % charge acquéreur
BORDEAUX � 173 000 € 
165 000 €  + honoraires : 8 000 € soit 4,85 % charge acquéreur

Appartement • 1 pièces • 30 m2

SAINT MICHEL - Au 3ème et dernier 
étage, immeuble pierre, bel appt T1 
bis: 1 pce vie, cuis équipée, sdb av 
wc, espace nuit. Meublé, pouvant 
être loué de suite. poss d'acqué-
rir en sus 1 place  stationnement 
sécurisée. Copropriété de 11 lots, 
1020€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 590 à 850€ 
- année réf. 2021.* Réf 007/585

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 9

SELARL PETIT, REVELEAU et MATIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
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Service
NÉGOCIATION

Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

 
 

Appartement • 4 pièces • 85 m2

Appartement T4 au 1er étage. 
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

TRIANGLE - Cours de l'intendance, au dernier étage, immeuble 
en pierre avec ascenseur, appart en duplex superficie 101.8m² 
compr: entrée, coin cuisine, wc, chambre, sdb, grand séjour. 
Etage : Chambre, coin dressing, sdb avec wc. Cave en s-sol. 
Poss acquérir 1 place parking sécurisée en sus. Copropriété de 
10 lots, 1776€ de charges annuelles. Réf 11610/289
    DPE
 vierge    

Maison • 5 pièces • 123 m2 • Terrain 186 m2

BASTIDE - Rive droite, jardin et garage. RDC : entrée, salon-
séjour avec poêle à bois, cuisine équipée, loggia avec coin bar-
becue, wc, grande cave et jardin en ss-sol. Etage : 4 chambres, 
SDE avec wc, chauffage au gaz, bon état général. Coût annuel 
d'énergie de 1690 à 2360€ - année réf. 2021.* Réf 11610/310

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 30

Maison • 6 pièces • 225 m2 • Terrain 441 m2

PARC BORDELAIS - Proche commodités, maison de style archi-
tecte, surf 225 m² hab env, compr: rdc: Entrée, wc, salon, séjour, 
cuisine éq, cellier, 2 garages. Etage : 3 ch, bureau, dressing, sde, 
sdb av wc, jardin et piscine. Chauff gaz. Coût annuel d'énergie 
de 1980 à 2730€ - année réf. 2021.* Réf 11610/271

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 141	 28

Maison • 6 pièces • 145 m2 • Terrain 841 m2

Secteur du Canon, villa année 30 avec vue mer, compr de plain 
pied : entrée, dégagements, séjour avec cheminée avec accès 
terrasse, cuisine équipée, 4 chambres avec chacune sa SDE, 3 
wc, buanderie, garage et en rez-de-jardin : grande pièce à vivre 
avec chambre. Chauff gaz. Emplacement de qualité. Coût annuel 
d'énergie de 2840 à 3870€ - année réf. 2021.* Réf 11610/283

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 318	 69

Maison • 5 pièces • 96 m2 • Terrain 72 m2

TALENCE - Entre le cours Gambetta et le cours du Maréchal Gal-
lieni, maison de ville comprenant en rez-de-chaussée : entrée, dé-
gagements, chambre, wc, salon-séjour, cuisine ouverte donnant 
sur terrasse, à l'étage : palier, dégagements, 3 chambres, salle de 
bains, wc et combles. Chauffage au gaz. Coût annuel d'énergie de 
1040 à 1460€ - année réf. 2021.* Réf 11610/309

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 155	 33

Immeuble  • 4 pièces • 139 m2

GODARD - A deux pas des quais et de l'église 
Saint-Louis des Chartrons, immeuble en mono-
propriété compr:Rdc: Garage 120 m² actuelle-
ment loué 430 €/mois et à l'étage: Appartement T4 
139 m² env avec patio couvert actuellement loué 
919€/mois. Chauff gaz. Coût annuel d'énergie de 
1920 à 2660€ - année réf. 2021.* Réf 11610/307

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 46 Appartement • 3 pièces • 70 m2

CAUDÉRAN CENTRE - Au 3e étage, résidence sécurisée, appart 
69.71 m² Loi Carrez compr: entrée, séjour donnant sur balcon, cui-
sine, 2 ch, sdb, wc, chauffage gaz, cellier et parking. Travaux à pré-
voir. Copropriété de 70 lots, 1603€ de charges annuelles. Coût an-
nuel d'énergie de 810 à 1140€ - année réf. 2021.* Réf 11610/301

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 137	 25

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
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Service 
NÉGOCIATION

Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

 
 



 40
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

BORDEAUX 1 495 000 € 
1 451 456 € + honoraires : 43 544 € soit 3 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 240 m2 • Terrain 177 m2

SAINT SEURIN - RDC : entrée, pièce de réception, véranda 
donnant sur jardin, cuisine séparée. 1er étage : 2 chmbs 
avec SDV PV. Une 3 eme pièce atelier/bureau. Niv sup 
grnd espace tv/salle de jeux, 3 chbs, 1 SDB et 1 SDE. S-
SOL : cave avc buanderie, cave à vin Coût annuel d'éner-
gie de 1990 à 2750€ - année réf. 2021.* Réf 33020/502

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 26

SAS NOT'ATLANTIQUE - BREYNE et associés
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - geraldine.godin@notatlantique.notaires.fr 
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/

SIR
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Service  
NÉGOCIATION

Géraldine GODIN
06 37 29 45 47  

 

LE BOUSCAT 286 000 € 
275 265 € + honoraires : 10 735 € soit 3,90 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 73 m2

1er étage d'une résidence bien entretenue de 
deux étages, place de parking privative, cave. T3 : 
entrée, séjour avec cuisine, cellier, SDE, 2 chmbrs, 
wc, balcon/loggia Copropriété de 102 lots, 1400€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
940 à 1310€ - année réf. 2021.* Réf 33020/501

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 6

BORDEAUX 728 500 € 
695 133 € + honoraires : 33 367 € soit 4,80 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 152 m2 • Terrain 214 m2

SAINT GENÈS - A remettre au goût du jour, avec beau 
jardin. RDC : entrée, pièce de vie ouverte sur le jardin 
avec cuisine semi ouverte, chambre avec SDB. Etage 
: 4 chbrs 2 avec dressing et arrivée d'eau. petite 
dépendance dans le jardin Coût annuel d'énergie 
de 2250 à 3080€ - année réf. 2021.* Réf 33020/503

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 8

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !



41Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 69 m2

CAUDÉRAN CENTRE - Prox des commerces et BHNS ligne G à 200 m, 3e et dernier étage avec 
ascenseur, pièce de vie double, balcon, cuisine séparée aménagée, grande chbr, sdbs + wc, 
Chauffage ind. électrique. Copropriété de 101 lots, 2144 € de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 870 à 1270€ - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1803

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 6

BORDEAUX� 289 000 € 
275 238 €  + honoraires : 13 762 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 61 m2

ISSAC - Appt T3 fonctionnel avec terrasse, 2 places stationnement. Pièce de vie, cuisine amé-
nagé, 2 ch, cellier, sdb, wc. Chauff gaz. Copropriété de 2011 sécurisée et entretenue. Charges 
coprop: 302 € / Trimestre. Bon état d'entretien Copropriété de 54 lots, 1208€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 560 à 810 € - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1799

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 97	 17

Appartement • 4 pièces • 89 m2

Grand salon/sàm (pos 3e chambre) sur balcon, cuisine, grand cellier, 2 chambres avec balcon, 
sdbs avec placard, WC. Charges de copro exercice 2023 : 2 452.33 € pr l'année. Bon état 
d'entretien Copropriété de 89 lots, 4044€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1360 à 1870 € - année réf. 2021.* Réf 33145/APPT/1811

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 47

Maison • 8 pièces • 160 m2 
Terrain 474 m2

PRIMROSE - Salon/salle à manger, 
cuisine, séjour sur jardin, 4 ch + bu-
reau, sdbs et sde, annexe 30 m² en 
rdj, grande cave en s-sol. Prestations 
anciennes conservées. Garage, poss 
stationnement, Beau jardin. Prévoir tra-
vaux. Chauff gaz Coût annuel d'énergie 
de 3140 à 4300 € - année réf. 2021.* 
Réf 33145/MAIS/1807

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 321	 70

Maison • 5 pièces • 85 m2 • Terrain 1424 m2

Sur les hauteurs de CAMBES, Bel environnement de campagne, pour cette maison de plain-
pieds à remettre au gout du jour sur grande parcelle de 1 424 m² . Salon-séjour, 4 chambres. 
Garage et dépendances non attenantes. Coût annuel d'énergie de 1880 à 2570 € - année réf. 
2021.* Réf 33145/MAIS/1796

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 352	 15

Maison • 4 pièces • 87 m2 • Terrain 500 m2

CENTRE - Qurtier calme et résidentiel à 10 mn à pieds, place de l'Eglise et tram C, maison 
plain-pieds T4+ cellier. Jardin, dépendance, 2 garages, terrasse couverte. Entrée, salon-SAM 
+ cheminée, cuisine amén., 3 ch, sdbs, WC. Chauff gaz. Coût annuel d'énergie de 1140 à 
1580 € - année réf. 2021.* Réf 33145/MAIS/1805

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 40

Office Notarial des Quinconces  
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23 - negociation.sudre.33145@notaires.fr

www.sudre-associes.notaires.fr SIR
ET

 : 3
23

 49
1 2

17 
00

03
6 -

 TV
A 

: F
R1

2 3
23

 49
1 2

17

ST MEDARD EN JALLES� 226 000 € 
215 238 €  + honoraires : 10 762 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENAVE D'ORNON� 236 000 € 
225 000 €  + honoraires : 11 000 € soit 4,89 % charge acquéreur

BORDEAUX� 650 000 € 
625 000 €  + honoraires : 25 000 €  
soit 4 % charge acquéreur

CAMBES� 273 000 € 
260 000 €  + honoraires : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur

LE BOUSCAT� 470 000 € 
447 620 €  + honoraires : 22 380 € soit 5 % charge acquéreur

Service  
NÉGOCIATION

Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

 
 

Service  
LOCATION

Nathalie 
MOUDARAT 
05 56 01 45 83 
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BORDEAUX

Appartement • 3 pièces • 68 m2

PRIMROSE - Appartement 3 pièces traversant parfait état, 1er pte résidence avec Parking. 
Joli séjour, cuisine ouv, cellier, 2 Ch, 2 SDE. Prox BUS , écoles, lycées et prépa, commerces 
. Copropriété de 7 lots, 964€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 690 à 990€ - 
année réf. 2023.* Réf 022/1078

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 121	 23

BORDEAUX� 299 000 € 
287 500 €  + honoraires : 11 500 € soit 4 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Résidence de standing avec ASC et piscine. Eentrée, cuisine aménagée, 
dble séjour avc balcon , 2 chbs avec Balcons, dressing, WC, SDE. Bon état général, travaux 
de rafraîchissements cave+ Parking sécurisée. Copropriété de 211 lots, 3000€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1160 à 1620€ - année réf. 2023.* Réf 022/1096

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 32

Appartement • 3 pièces • 93 m2

CROIX BLANCHE - Grand Appart: entrée, cuisine aménagée, double séjour lumineux, 2 ch 
avec Balcons, WC, SDE. BEG, cave, Parking sécurisée. BUS BHNS. Copropriété de 211 lots, 
3000€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1160 à 1620€ - année réf. 2023.* 
Réf 022/1049

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 32

Maison • 6 pièces • 136 m2

PEREIRE - Maison avec Joli jardin paysagé et Terrasse: double séjour, vaste cuisine, 4 CH 
dont une plus petite, 2 SDE. aucun travaux à prévoir. Chemin direct pour la plage à pieds, 
BUS, écoles et commerces à proximité Coût annuel d'énergie de 1000 à 1400€ - année réf. 
2024.* Réf 022/1098

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 117	 19

Maison • 10 pièces • 319 m2 
Terrain 282 m2

BARRIÈRE DU MÉDOC - MAISON 
EN PIERRES av PISCINE, 2 Parking. 
Dble salon, SAM, WC, cuisine, 6 ch, 
buanderie, 4 SDB, grenier, cave. 1 
Place parking sécurisée et 1 autre 
en location. Coût annuel d'énergie 
de 4500 à 6200€ - année réf. 2023.* 
Réf 022/1088

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 46

Immeuble  • 10 pièces • 130 m2

SAINT GENÈS - BORDEAUX Bourse du 
travail : Immeuble de rapport loué avec 
petit jardin et cave/ mono propriété, rue 
calme proche de la et la rue St Genes. 
5 lots : Rapport locatif sur 11 mois 
26796 euros /an . Total 166 m2 Coût 
annuel d'énergie de 1230 à 1700€ 
- année réf. 2023.* Réf 022/1092

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 321	 70

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
sybille.biais@33022.notaires.fr
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BORDEAUX� 375 000 € 
360 600 €  + honoraires : 14 400 € soit 3,99 % charge acquéreur

BORDEAUX� 395 000 € 
380 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur

ARCACHON� 1 345 000 € 
1 294 000 €  + honoraires : 51 000 € soit 3,94 % charge acquéreur

BORDEAUX� 1 750 000 € 
1 683 000 €  + honoraires : 67 000 € 
soit 3,98 % charge acquéreur

BORDEAUX� 595 000 €
572 000 €  + honoraires : 23 000 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Service  
NÉGOCIATION

Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

 
 



43Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

BORDEAUX MÉTROPOLE

Appartement • 4 pièces • 95 m2

Appartement, proche centre-ville, compr: Entrée, cuisine, 
cellier, wc, salon/séjour, 3 ch, salle d'eau, cave. Balcon 29,5 
m². Immeuble années 70 de 10 étages avec ascenseur, en-
trée sécurisée et espace de stationnements. Copropriété de 
561 lots, 230€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 580 à 830€ - année réf. 2021.* Réf 11638/291

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 112	 20

BLANQUEFORT � 240 350 € 
230 000 €  + honoraires : 10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur

MERIGNAC � 188 300 € 
180 000 €  + honoraires : 8 300 € soit 4,61 % charge acquéreur

MERIGNAC � 291 800 € 
280 000 €  + honoraires : 11 800 € soit 4,21 % charge acquéreur

MERIGNAC � 467 750 € 
450 000 €  + honoraires : 17 750 € soit 3,94 % charge acquéreur

MERIGNAC � 478 400 €
460 000 €  + honoraires : 18 400 € soit 4 % charge acquéreur

MERIGNAC � 545 375 € 
525 000 €  + honoraires : 20 375 € soit 3,88 % charge acquéreur

MERIGNAC � 655 000 € 
(honoraires charge vendeur)

MERIGNAC � 828 000 € 
800 000 €  + honoraires : 28 000 €  
soit 3,50 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 61 m2

CAPEYRON - Appartement de 3 pièces, au 5e étage avec 
ascenseur, séjour, cuisine, 2 chambres, 1 SDB, WC, balcon, 
Un garage/box complète ce bien. Copropriété de 193 lots, 
180€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 810 à 
1140€ - année réf. 2021.* Réf 11638/292

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 39

Appartement • 4 pièces • 85 m2

CENTRE VILLE - Appart 4 pièces 85 m², au Rdc, immeuble récent 
(2018) de 3 étages: salon/séjour av cuis ouverte, terrasse, 3 ch, 
sdb, sd'eau, wc. 2 stationnements couverts. A proximité ets sco-
laires, tramway A à 500m, aéroport Bordeaux-Mérignac accessible 
à 6 km. Copropriété de 85 lots, 1348€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 480 à 710€ - année réf. 2021.* Réf 11638/270

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 60	 10

Maison • 3 pièces • 107 m2 • Terrain 748 m2

CENTRE VILLE - Charmante maison : entrée, cuisine, salon/
séjour, wc, 2 grandes chambres, SDB, chaufferie/buanderie et un 
grand garage. Un agréable jardin complète ce bien. Quelques tra-
vaux de rénovation et modernisation sont à prévoir. Coût annuel 
d'énergie de 2010 à 2780€ - année réf. 2021.* Réf 11638/295

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 297	 65

Maison • 5 pièces • 125 m2 • Terrain 429 m2

Maison sur une parcelle 429 m² isolation par l'extérieure 
récente, compr: Séjour, véranda, cuisine, 1 ch, wc, garage. 
Etage: 3 ch, sde. Jardin arboré avec piscine. Prox éts sco-
laires et transports bus et tramway A. Coût annuel d'énergie 
de 1380 à 1900€ - année réf. 2021.* Réf 11638/279

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 156	 31

Maison • 5 pièces • 139 m2 • Terrain 936 m2

Entrée, salon/séjour, terrasse ouverte sur la piscine, jardin 
paysagé, cuisine, 4 chambres, 1 SDB et 1 SDE, 2 wc. Garage 
avec mezzanine et une cave complètent ce bien. Qqs travaux 
de modernisation, mais bon état général. Coût annuel d'éner-
gie de 1590 à 2200€ - année réf. 2021.* Réf 11638/296

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 6

Maison • 6 pièces • 267 m2

CHEMIN LONG - Proche Bordeaux, à prox directe de la pénétrante 
ouest conduisant au CHU, très agréable maison d'une surf hab de 
267 m² env, sur 2 nivx. Rdc: sal, sàm, 3 ch, sde, sdb avec wc, cuis, 
buand, wc et gge. Etage: pce de 52m², 2 ch, sdb av wc, dress. 
La maison est édifiée sur une parcelle de 6208m². Coût annuel 
d'énergie de 3210 à 4390€ - année réf. 2021.* Réf 11638/233

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 6

Maison • 6 pièces • 188 m2 • Terrain 430 m2

LA GLACIÈRE - Entre Parc Bourran et quartier Mon-
désir, maison en pierre, agréable jardin et piscine, 
compr: Grand salon/séjour av cheminée donnant 
sur jardin, cuisine ouv, terrasse, véranda, buanderie 
et suite parentale. Etage: 4 ch, sdb. Ex état général 
et bien entretenu. Coût annuel d'énergie de 2490 à 
3400€ - année réf. 2021.* Réf 11638/283

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 7

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
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

THIVIERS (24800)

SCP Corinne FAVEREAU 
et Gérald LEYMARIE
61 rue Lamy - BP 23 - Tél. 05 53 55 01 85
o�  ce24065.thiviers@notaires.fr

TRELISSAC (24750)

SELARL GUILLAUME NICOLAS 
NOTAIRE
174 avenue Michel Grandou - Tél. 05 53 03 31 99
nicolas.guillaume@notaires.fr

VELINES (24230)

Me Henri LEONARDON-
LAPERVENCHE
2 route de St Vivien - Tél. 05 53 27 50 30
lapervenche.notaires.fr/
henri.lapervenche@notaires.fr

VERGT (24380)

SELARL LOPEZ LABADIE
Rue des Anciens Combattants - BP 3
Tél. 05 53 54 90 19
etude.vergt.24023@notaires.fr

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des Notaires de Dordogne, 
36 rue Louis Mie - 24000 Périgueux - Tél. 05 53 08 20 07 - Fax 05 53 07 05 51 

chambre.dordogne@notaires.fr - www.chambre-dordogne.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur OÙ  TROUVER 

VOTRE NOTAIRE 
EN DORDOGNE

Notaires Sud-Ouest est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des Notaires de Dordogne, 
36 rue Louis Mie - 24000 Périgueux - Tél. 05 53 08 20 07 - Fax 05 53 07 05 51 

chambre.dordogne@notaires.fr - www.chambre-dordogne.notaires.fr

MUSSIDAN 302 200 €
285 000 € + honoraires : 17 200 € soit 6,04 % charge acquéreur

LA ROQUE GAGEAC 266 500 €
250 000 € + honoraires : 16 500 € soit 6,60 % charge acquéreur

Maison • 8 pièces • 154 m2 • Terrain 2417 m2

Maison sur sous-sol de 5 chambres surface 154m² 
et terrain. Un rafraîchissement global sera néces-
saire. Propriété idéale pr une résidence ppale ou 
scnd grâce à son emplacement stratégique et sa 
proximité de SARLAT. Coût annuel d'énergie de 1571 
à 2125€ - année réf. 2021.* Réf 18113/71

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 199	 6

Maison • 9 pièces • 150 m2 • Terrain 1557 m2

Se compose en suivant cuisine ouverte, salle à 
manger, bureau, séjour, 2 chambres, 2 WC indépen-
dants, 2 SDB, terrasses. Etage grde pièce bureau / 
chambre. Au ss-sol, garage, atelier, cave, chauffe-
rie, cuisine d'été. Coût annuel d'énergie de 2070 à 
2860€ - année réf. 2021.* Réf 18113/73

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 177	 22

SELARL ACTION NOTAIRE
48 avenue Gambetta  

24310 BRANTOME EN PERIGORD
Tél. 07 56 41 56 86  

nego.francenotaire@gmail.com 
francenotaire.notaires.fr SIR

ET
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00
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0

QUINSAC 141 040 €
130 000 € + honoraires : 11 040 € soit 8,49 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces • 90 m2 • Terrain 480 m2

Maison en pierre avec jardin et garage. RDC : entrée, sé-
jour, cuisine ouverte, chambre avec SDE, WC indépendant. 
Étage à aménager. Ss-sol. Travaux à prevoir. Etage dans le 
comble prêt à être aménagé. Des aménagement impor-
tants ont été effectués sur les extérieurs. Réf 18113/64

  DPE
 exempté    

ST AULAYE PUYMANGOU � 139 100 € 
130 000 € + honoraires : 9 100 € soit 7 % charge acquéreur

ST PAUL LIZONNE � 44 000 € 
40 000 € + honoraires : 4 000 € soit 10 % charge acquéreur

VERTEILLAC � 219 000 € 
205 000 € + honoraires : 14 000 € soit 6,83 % charge acquéreur

VILLETOUREIX � 197 950 € 
185 000 € + honoraires : 12 950 € soit 7 % charge acquéreur

Maison • 3 pièces
79 m2 • Terrain 655 m²
SAINT AULAYE PUYMANGOU, 
- Dans quartier résidentiel 
du centre-bourg, maison 
contemporaine 80's de 
plain pied en bon état, av 2 
ch, véranda, tout-à-l'égoût, 
chauff électr, dble vitr, ga-
rage accolé. Jardin av ter-
rasse couverte. Coût annuel 
d'énergie de 1040 à 1460€.* 
Réf 077/1509

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 98 m²
Dans un hameau, maison de 
bourg ancienne en pierre à 
rafraîchir entièrement av 3 
ch, pas de chauf, assain à 
refaire + dépend 30 m² en 
face Coût annuel d'éner-
gie de 1400 à 1930€.* 
Réf 077/1421

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 476	 14

Maison • 5 pièces
143 m2 • Terrain 1551 m²
VERTEILLAC- Dans le bourg, 
proche commodités, av belle 
vue dominante, maison en 
pierre sur 2 nivx très bien 
entretenue av cuis, séjour, 3 
ch, sde, sdb, garage accolé, 
chauff électr, dble vitr. Coût 
annuel d'énergie de 1388 à 
1388€.* Réf 077/1537

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 4

Maison • 4 pièces
116 m2 • Terrain 2,19 ha
VILLETOUREIX - Ensemble 
immobilier en pierre avec 
maison de charme à 
rafraîchir av 3 ch, TAE, et 
dépendances Coût annuel 
d'énergie de 2810 à 3840€.* 
Réf 077/978

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 406	 13

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC

Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
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SERVICE 
NÉGOCIATION

Muriel MORLION
05 53 90 90 11  

 

http://www.reducavenue.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

PÉRIGUEUX ET AGLLOMÉRATION

PERIGUEUX � 198 000 € 
180 000 € + honoraires : 18 000 € soit 10 % charge acquéreur

CHANCELADE � 400 000 € 
377 350 € + honoraires : 22 650 €  
soit 6 % charge acquéreur

COULOUNIEIX 
CHAMIERS

� 214 000 € 
200 000 € + honoraires : 14 000 € soit 7 % charge acquéreur

PERIGUEUX �249 000 € 
235 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5,96 % charge acquéreur

Appartement • 130 m2

En hyper centre de Périgueux, au 1er étage d'un 
immeuble ancien, plateau complet à agencer, pré-
sentant une surface de 130 m². Possibilité de le 
transformer en loft ou de le découper en apparts. 
L'immeuble sera mis en copropriété au jour de la 
vente. Réf 24001/VENT/574

  DPE
 exempté

Maison • 7 pièces • 292 m2 • Terrain 2000 m2

Maison de maître début XIXe, env 290 m² hab, en 
rdc + 1er + combles. Elle comprend salon, sàm et 
bureau en RDC, 4 ch et 2 sdb à l'étage. Travaux 
à prévoir. Communs, orangerie. Jardin d'agrément 
en terrasses. Coût annuel d'énergie de 5450 à 
7440€ - année réf. 2021.* Réf 24001//599

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 69

Maison • 6 pièces • 185 m2 • Terrain 1702 m2

Maison + studio indép. Maison: Rdc: Entrée, 
séjour, véranda, balcon/terrasse, cuisine, 2 ch et 
sdb av WC. 1er étage: 2 ch et 1 WC séparé. S-sol: 
Garage, chaufferie, cave. Studio : séjour/cuisine/
chambre + 1 SDE séparée. Jardin en terrasses. 
Coût annuel d'énergie de 3030 à 4170€ - année 
réf. 2023.* Réf 24001/VENT/589

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 23

Maison • 7 pièces • 150 m2 • Terrain 243 m2

A proximité immédiate de la tour de Vésone/ à 7 
min à pied du centre-ville, maison ancienne, en 
Rdc + 2 étages, sur cave, env 150 m². Garage. 
Jardin. Travaux à prévoir. Coût annuel d'énergie de 
1630 à 2250€ - année réf. 2021.* Réf 24001//587

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 6

SELAS LATOUR ET ASSOCIES, NOTAIRES
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX

Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
negociation@latour.notaires.fr
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Service 
NÉGOCIATION

Bertrand  
LAIGNELOT
06 86 78 06 43  

 

SAVIGNAC LES EGLISES 179 500 € 
167 760 € + honoraires : 11 740 € soit 7 % charge acquéreur

Maison • 6 pièces • 168 m2 • Terrain 1265 m2

Située en plein bourg, maison ancienne en pierre, 
édifiée en Rdc + 1 étage + combles aménagés, 
grange, terrain total env 1 265 m². Commerces à 
proximité. Coût annuel d'énergie de 2540 à 3490€ 
- année réf. 2021.* Réf 24001/VENT/545

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 9

SANILHAC 472 000 € 
446 000 € + honoraires : 26 000 €  
soit 5,83 % charge acquéreur

Propriété • 6 pièces • 220 m2 • Terrain 3 ha
Maison  de plain-pied, avec piscine, étang et 2 
anciens moulins en ruines. Séjour 60 m², dgt 
sur cuisine, 4 chambres, salle de bain, sd'e, WC. 
Garage 2 places, atelier, avec grenier. Travaux de 
rafraichissement à prévoir. Coût annuel d'énergie 
de 2130 à 2930€ - année réf. 2021.* Réf 24001/
VENT/564

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 152	 33

Service  
NÉGOCIATION

Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74  

La meilleure appli
 pour trouver 

LE BIEN DE VOS RÊVES ! 

Des annonces immobilières de notaires dans toute la France

Navigation PLUS SIMPLE

Annonces PLUS DÉTAILLÉES 

Design PLUS TENDANCE
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